ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ И ПОЛИТИЧКИ НАУКИ
ФЕВРУАРСКИ ИСПИТЕН РОК
                                         ПРАВНИ СТУДИИ

Прв циклус на студии
Струга


Прва година 
 

	Предмет
	Дата
	Време 

	Граѓанско право (општ дел)
Доц. д-р Зинета Асани
	18.02.2021
	10:30

	Стварно право
Доц. д-р Зинета Асани
	18.02.2021
	10:30

	Академско пишување
Проф. Д-р Сејдефа Џафче
	25.02.2021
	10:30

	Историја на држава и право 
Проф. д-р Гоце Галев 
	15.02.2021
	10:30

	Вовед во правото  
Проф. д-р Стефан Буџакоски
	22.02.2021
	10:30

	Римско право 
Доц. д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ
	25.02.2021
	10:30

	Спорт 1 
Доц. д-р Тања Китановска  
	17.02.2021
10:30
	

	Спорт 2
Доц. д-р Тања Китановска  
	17.02.2021
10:30
	

	Основи на економија 
Проф. д-р Мирко Трипуновски 
	16.02.2021
	10:30

	Уставно право 
Проф. д-р Татијана Ашталкоска Балоска
	23.02.2021
	10:30

	Е-општество
Доц. д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ
	25.02.2021
	10:30

	Социологија на правото
Проф. д-р Александра Србиновска 
	24.02.2021
	10:30

	Историја на цивилизации 
Доц. Д-р Јован Манасиевски
	26.02.2021
	10:30


Втора  година


	Предмет
	Дата
	Време

	Право на ЕУ
Проф. д-р Александар Чавлески
	26.02.2021
	10:30

	Казнено право 
Проф. Д-р Стефан Буџакоски 
	22.02.2021
	10:30

	Право на друштва
Проф. Д-р Сејдефа Џафче
	25.02.2021
	10:30

	Современи политички системи
Доц. Д-р Гордан Георгиевски
	23.02.2021
	10:30

	Изборно право и изборни системи  
Доц. д-р Наташа Тодоровска
	19.02.2021
	10:30

	Трудово право 
Проф. д-р Зорица Силјановска
	25.02.2021
	10:30

	Административно право 
(материјално и процесно)  
Проф. Д-р Сејдефа Џафче
	25.02.2021
	10:30

	Англиски јазик за право и криминологија 
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	17.02.2021
	10:30

	Француски јазик за право и криминологија 
Комисиски 
	17.02.2021
	10:30

	Германски јазик за право и криминологија 
Лектор Елена Танева
	17.02.2021
	10:30

	Семејно право и наследно право 
Проф. д-р Арлинда Кадри Шахиновиќ
	25.02.2021
	10:30

	Меѓународно јавно право
Проф. д-р Љубомир Данилов Фрчкоски
Проф. д-р Билјана Пулеска Јанушева
	16.02.2021
	10:30




Трета година

	Предмет
	Дата
	Време

	Граѓанско процесно право  
Проф. д-р Александар Чавлески
	26.02.2021
	10:30

	Трговско право 
 Проф. д-р Зорица Силјановска 
	25.02.2021
	10:30

	Казнено процесно право 
Доц. Д-р Наташа Тодоровска 
	19.02.2021
	10:30

	Финансово право 
Проф. д-р Сејдефа Џафче   
	25.02.2021
	10:30

	Облигационо право
Доц.Д-р Зинета Асани
	18.02.2021
	10:30

	 Јавна и државна администрација
Доц. Д-р Гордан Георгиевски
	23.02.2021
	10:30

	 Локална самоуправа 
Проф. Д-р Александра Србиновска Дончевски
	24.02.2021
	10:30

	Меѓународно приватно право 
Проф. д-р Билјана Пулеска Јанушева
	24.02.2021
	10:30

	Судско право
Проф. д-р Гоце Галев
	15.02.2021
	10:30

	Организиран криминалитет
Проф.д-рТатијана Ашталкоска  Балоска
	23.02.2021
	10:30

	Применета економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	Екомски факултет
	10:30

	Криминологија 

	фаkултетот за детективи
	10:30












